Canon CLI-581 B/C/M/Y MultiPack 22,4ml(Origineel)

ARTIKELNUMMER  g3743

FABRIKANTNUMMER  2103C004

FABRIEKSGARANTIE  Bring in Service (6 maanden)

Productinformatie
e |

Type zwarte inkt
Printkleuren
Merkcompatibiliteit

Compatibiliteit

Type aanbod

Aantal zwarte inktcartridges
Aantal gekleurde inktcartridges
Volume zwarte inkt

Volume gekleurde inkt

Inhoud

Verpakking

Inkt op pigmentbasis Origineel/Compatible origineel
Zwart, Cyaan, Magenta, Geel —

Logistieke gegevens
Canon

Code geharmoniseerd systeem (HS) 84439990
PIXMA TS9150PIXMA
TS6151PIXMA

Multi-verpakking
1

3

5,6 ml

5,6 ml

22,4 ml

Retail

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.

Afdrukdatum: 17-12-2025
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